
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  1. VBC Goch… R

I II III IV V VI Punkte

4 1 16

2514

19:9

╳
6
12
17

22
25

3
7
13
19

22 4
10
14
19

24
Auszeit

Ende
11:22

B  HSV S

I II III IV V VI Punkte

6 4 1

11

0
5
9

2
7
10

3
8
11

Auszeit

5:11
8:16

S
A
T
Z

2

Start
11:25

B  HSV R

I II III IV V VI Punkte

3 6 17

154

9:14

╳
5
9
13

2
8
10
14

3
8
11
15

Auszeit

14:22

Ende
11:48

A  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

4 14 16

25

2
6
11
16

19
24

4
7
11
16

20
25

5
8
14
18

23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 U13
gemischt

B  SV Blau-Weiß Herongen Mixed vs. 1. VBC Goch Mädchen A

Spiel 4 07.12.2024 11:00 Uhr

Bürgerhalle Herongen
47638 Straelen- Herongen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  HSV 5/12

1 Martens, Romy X

3 Carls, Malte X
4 Linßen, Josie X
6 Janke, Luisa X

17 Szyska, Laura X

B  Libero

B  Offizielle

T Urban, Jürgen

C

A  1. VBC Goch… 4/12

1 van Wickeren, Merle X
4 Romanova, Elisabe… X

14 Elias, Maja X
16 Licznerska, Anna X

A  Libero

A  Offizielle

T Alexandra, Romanova E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  HSV 1. VBC Goch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 22 25 1 1 0
1 1 0 15 2 23 25 1 0 0

3

3 1 0 26 45 50 2 1 0
Start: 11:00 Ende: 11:48 Dauer: 0:48

Sieger: 1. VBC Goch Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Van de Meer , Lars 1

2 Reintjes, Mila 2

Schr. Reintjes, Sandra
Assist. Böning, Tom

Dokument erstellt: 07.12.2024 12:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


