

Bezirksliga 4 U13

gemischt

(B) SV Blau-Weiß Herongen Mixed vs. 1. VBC Goch Mädchen (A)

Spiel 4

07.12.2024 11:00 Uhr

Bürgerhalle Herongen 47638 Straelen- Herongen



		S		art :00	A) 1. VB	C Goc	h	R	En 11:	de :22		В	HSV		S	
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung		Ŧ	4	1	16					6	4	1				
E II		Spielernr.	Ŀ		14					25							111
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	Z		19:9]	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 22 6 ② 12 17	3 22 7 13 19	4 24 10 14 19				Auszeit	0 5 9	2 7 10	m∞(±)				Auszeit 5:11 8:16

S	Sta 11	art :25	® HSV		R	Ende 11:48		A	s					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	6	17					4	14	16				
<u> </u>		4					15							25
Z		9:14												
2	X 5	2 8	∞ ∞				Auszeit	2 19 6 24	4 20 7 (5)	5 23 8				Auszeit
	9 13	10 14	<u> 1</u> (5)				14:22	11 16	11 16	14 18				

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	HSV 5	/12	(A)	1. VBC Goch	4/12			
1	Martens, Romy	Χ	1	van Wickeren, Merle	Τx			
3	Carls, Malte	Χ		© Romanova, Elisabe	. X			
4	CLinßen, Josie	Χ	14	Elias, Maja	X			
	Janke, Luisa	Χ	16	Licznerska, Anna	X			
17	Szyska, Laura	Χ		·				
(B)	Libero		(A) Libero					
$leve{\mathbb{B}}$	Offizielle	A Offizielle						
Τ	Urban, Jürgen		Т	Alexandra, Romanova	Е			

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen	
'		

	Ergebnisse												
		B) HS\	/	1. VBC Goch (A)								
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
2	0	0	11	1	22	25	1	1	0				
1	1	0	15	2	23	25	1	0	0				
				3									
3	1	0	26		45	50	2	1	0				
St	Start: 11:00 Ende: 11:48 Dauer: 0:48												
Sie	ge	r: 1	. VB	C Goch	ı Mädc	hen			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Van de Meer , Lars		1				
2	Reintjes, Mila		2				
		Schr.	Reintjes, Sandra				

Assist. Böning, Tom

Dokument erstellt: 07.12.2024 12:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP